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Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Likuiditete 
në Bankë 

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

Para
Fillimit

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

1,372,131 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Likuiditete 
në Cash 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

3,766,479
1,500,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

13,294,433

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

5.8 herë rritur pasuria bruto

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Pasuritë e 
Paluajtshme

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:
         Pa probleme. 

2,500,0002,500,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

3,648,930

Pasuritë e 
Luajtshme

GJYQTAR NË GJYKATËN E 
APELIT KORÇË

4,000,000

Rreth 25% e të ardhurave për periudhën e deklarimit përbëhen nga dhuratat në cash nga familjarët 
apo likujditetet e trashëguara.   
Likuiditetet në bankë janë në vlerën 13,294,433 lekë nga të cilat 10,000,000 lekë janë Bono Thesari. 
Kjo vlerë është krijuar kryesisht nga dhurata dhe trashëgimi familjare (9,488,023 lekë) me rreth 71% 
dhe pjesa tjetër prej 29% me burim nga kursimet familjare. 
Në vitin 2006 deklarohet një kredi nga bashkëshortja e subjektit për të cilën nuk shënohet as vlera dhe 
as qëllimi i përdorimit.

23,209,842


